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NORDIC
DOG FOOD
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Prislista Ovrigt = =
Endast svenska nidrproducerade ravaror, tillverkat i Sverige.

Allt &r naturligt, farskt, fruset eller torkat
Inga konserveringsmedel eller fargdmnen ér tillsatta

3005 Frysta farska Miargben Ox  5cm 40,00/kg 5kg 200 kr
3015 Frysta farska Knotor Ox 25,00/kg 10 kg 250 kr
3018 Frysta firska MiargbenOx  10cm 35.00/kg 10 kg 350 kr
3030 Frysta fiirska Revben Ox 27,50/kg 10kg 275 kr
X45 SP+ Torkade burgare 100-pack 950 kr
X46 SP+Torkade burgare 10-pack 100 kr
6010 Kronch Laxolja 1 liter 260 kr
6015 Kronch Laxolja 2,5 liter dunk 520 kr
6060 Kronch Laxgodis Belbningsgodis 600 gram 66 kr
6101 Torkade Vomplattor 1kg 330 kr
6102 Torkade Oxmatstrupar 1kg 260 kr
6103 Torkad Oxlunga 1kg 315 kr
6104 Torkade Oxhilsenor 25kg 295 kr

Priser inklusive moms Giller fran och med 2021-12-01





